 Plan anual de vacantes 2026, documento anexo, contenido en dieciséis 
(15) folios;   

 Plan de previsión de recursos humanos 2026, documento anexo, 
contenido en dieciséis (15) folios;   

 Plan de bienestar social e incentivos 2026, anexo contenido en ciento 
cuatro (104) folios;   

 Plan institucional de capacitación 2026, documento anexo contenido en 
cuarenta y un (41) folios;  

 Plan de Trabajo Anual en Seguridad y Salud en el Trabajo vigencia 2026, 
documento contenido en setenta y cuatro (74) folios, y cronograma